
Zarządzenie nr 277/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 maja 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 9.546,00
Izba Wytrzeźwień 3.700,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 3.700,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 700,00
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 700,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 500,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 500,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 194,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 194,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  194,00
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 194,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 200,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 200,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej 200,00
§ 4260 – zakup energii 200,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 4.952,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 908,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 908,00
§ 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 908,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.000,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 3.000,00
§ 4260 – zakup energii 1.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 1.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000,00
zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna 44,00



Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 44,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 44,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 9.546,00
Izba Wytrzeźwień 3.700,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 3.700,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00
§ 4300 -  zakup usług pozostałych   3.000,00

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 700,00
§ 4260 – zakup energii  700,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 500,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 500,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 194,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 194,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  194,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 194,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 200,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 200,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej 200,00
§ 4220 – zakup środków żywności 200,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 4.952,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 908,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 908,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 908,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.000,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 3.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 1.000,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1.000,00
zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna 44,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 44,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 44,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


